Dar Dokuma Lastik, Yatak Biyesi, Dekorasyon Şeritleri, Çanta Kemerleri,
İç Çamaşırı Lastiği, Bandaj Şerit, Fermuar Bant ve Kurdela
NARROW FABRIC
NEEDLE LOOM
FOR LIGHT FABRICS
KOREA NARROW LOOM
MGL2 SERİSİ
DAR DOKUMA MAKİNELERİ
Hafif ve Normal Ürünler
• Otomatik çalışma: Önceden ayarlanabilen sayaç ile üretim verimliliği
• Makine duruş: Herhangi bir iplik kopması, çözgü, atkı vb. durumunda makine otomatik olarak durur
• Kılavuz silindir: Hassas kumaşları almak için, bu makine bir tırtıllı rulo veya üretan rulo kullanabilir (isteğe bağlı olarak)
• Çerçeve sayısı: 4-10 (standart), 16 (maksimum olarak)
• Desen zinciri: 8 tekrar (standart), 48 tekrar (isteğe bağlı)
• Tek silindirle kaldırma hareketi
• Ayarlanabilir atkı adımlı besleyici
• Dijital uzunluk sayacı ve hız kontrol cihazı
Model Kafa Sayısı Çerçeve Eni Çerçeve
Sayısı Desen Zincir Motor (HP) Max. Hız
(r.p.m.)
MGL2-8/30 8 30mm 10-16 1:8-48 1 1,500
MGL2-6/30 6 30mm 10-16 1:8-48 1 1,600
MGL2-6/50 6 50mm 10-16 1:8-48 1 1,200
MGL2-4/50 4 50mm 10-16 1:8-48 1 1,400
MGL2-4/75 4 75mm 10-14 1:8-48 1 1,200
MGL2-2/50 2 50mm 10-16 1:8-48 1 1,400
MGL2-2/75 2 75mm 10-14 1:8-48 1 1,200
MGL2-2/100 2 100mm 8-12 1:8-48 1 1,000
MGL2-2/125 2 125mm 6-10 1:8-48 1 900
MGL2-2/150 2 150mm 4-8 1:8-48 1 800
MGL2-2/175 2 175mm 4-8 1:8-48 1 700
TEKSPART TEKSTİL END. ÜR. SAN. ve PAZ. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
Tekstilkent Ticaret Merkezi A8 Blok No.52-53 Oruçreis Mah.
Barbaros Cad. Esenler / İSTANBUL / TURKEY
Tel : +90 (212) 671 44-66 (Pbx)
Fax : +90 (212) 671 44-90
Email : info@tekspart.com
COSMOS GLOBAL
920-4, Wolam-dong, Dalseo-gu
Daegu 704-320, Korea
Tel : +82-53-588-3423
Fax : +82-53-289-3424
Email : csmsglobal@gmail.com www.tekspart.com